檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

澎湖縣馬公市公所　函

地址：澎湖縣馬公市永福街30號

承辦人：李自發

電話：06-9272173 分機106

傳真：06-9269842

電子信箱：kw89960@mco.penghu.gov.tw

受文者：澎湖縣馬公市文澳國民小學

發文日期：中華民國107年6月14日

發文字號：馬民字第1070102767號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(107D003837_107D2001639-01.docx)

主旨：檢送「107年地方公職人員選舉投開票所工作人員推薦名

冊」1份，請惠予協助調查有意願擔任「107年地方公職人

員選舉」馬公市投開票所工作人員，俾利執行投開票所工

作人員選任工作，請查照。

說明：

一、檢附推薦名冊1份，請於7月10日前免備文傳真至本所，名

冊請依式詳細填寫身份證統一編號，戶籍地址並註明鄰別

及門牌號碼。

二、貴單位曾參加選務工作或訓儲人員將優先遴聘，倘有意願

擔任投開票所主任管理員者，請於推薦表上加註。

正本：財政部南區國稅局澎湖分局、審計部臺灣省澎湖縣審計室、交通部觀光局澎湖國

家風景區管理處、國立澎湖科技大學、衛生福利部澎湖老人之家、澎湖縣政府、

澎湖縣政府稅務局、澎湖縣政府文化局、澎湖縣政府公共車船管理處、澎湖縣政

府環境保護局、澎湖縣政府衛生局、澎湖縣政府農漁局、澎湖縣馬公市第一衛生

所、澎湖縣水產種苗繁殖場、澎湖縣林務公園管理所、澎湖縣家畜疾病防治所、

澎湖縣澎湖地政事務所、澎湖縣立體育場、澎湖縣家庭教育中心、澎湖縣馬公市

第二衛生所、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖縣立馬

公國民中學、澎湖縣立文光國民中學、澎湖縣立中正國民中學、澎湖縣立澎南國

民中學、澎湖縣馬公市中正國民小學、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公

市中興國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣馬公市文澳國民小學、澎

湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民

小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市
6

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五德國民小學、澎湖縣馬公市嵵裡國民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖

縣馬公市虎井國民小學

副本：澎湖縣馬公市公所民政課 2018-06-14
11:24:00